



Poznámka: Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění.

bod jednání číslo

**26**

## **Příspěvek do 33. schůze Rady města Kuřimi konané dne 24.09.2014**

### **Dodatek č. 1 k SOD 2014/D/0045 Zateplení hasičské zbrojnice Kuřim**

Obsah materiálu: Důvodová zpráva  
A - dodatek č. 1

Materiál předkládá: Ing. Oldřich Štarha - Místostarosta

Materiál zpracoval: Ing. Jindřiška Honců

#### **Důvodová zpráva:**

V souvislosti s realizací akce "Zateplení hasičské zbrojnice, Kuřim", žádá OI o schválení uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.

Předmětem dodatku je odpočet méněprací v hodnotě 91.765 Kč bez DPH.

Jedná se méněpráce v rozsahu:

- odpočet XPS pod terénem kolem věže a skladu PHM vč. nopované fólie
- odpočet EPS v oblasti kotvení vrat
- odpočet MW nad vraty
- odpočet sanační omítky ve věži
- odpočet repase stupadel na střechu
- odpočet přeložky vedení stlačeného vzduchu
- odpočet betonu pod vraty

#### **Návrh nově sjednané ceny:**

	<b>dle SOD</b>	<b>méněpráce dle dodatku č. 1</b>	<b>celkem nová cena</b>
Cena bez DPH	1.820.968,- Kč	91.765 Kč	1.729.203 Kč
DPH 21 %	382.403,- Kč	19.271 Kč	363.132 Kč
Cena včetně DPH	2.203.371,- Kč	111.036 Kč	2.092.335 Kč

#### **Návrh na usnesení:**

**RM s c h v a l u j e** uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2014/D/0045 „Zateplení Hasičské zbrojnice Kuřim“, se společností AVENZO VICE a.s., se sídlem Křížíkova 2988/68g, 612 00 Brno, IČ 27686680, který spočívá v odpočtu méněprací.

Termín plnění: 31. 12. 2014 (OI)





## DODATEK Č.1 KE SMLouvĚ O DíLO č.2014/D/0045

### 1 SMLUVNÍ STRANY

#### 1.1 Objednatel

Název:	Město Kuřim
Sídlo:	Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim
Statutární zástupce:	Mgr. Ing. Drago Sukalovský, starosta
IČ:	00281964
DIČ:	CZ00281964
(dále jen <b>Objednatel</b> )	

#### 1.2 Zhotovitel

Název:	AVENZO VICE a.s.
Sídlo:	Křižíkova 2988/68g, 612 00 Brno
Statutární zástupce:	Tomáš Černý
IČ:	27686680
DIČ:	CZ27686680
Bankovní spojení, číslo účtu:	RB a.s., č.ú. 7700222001/5500
(dále jen <b>Zhotovitel</b> )	

*uzavřeli podle ustanovení § 2586 a následujících občanského zákoníku České republiky  
v platném znění dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2014/D/0045*

#### Předmět dodatku :

Smluvní strany se dohodly, že se smlouva o dílo č. 2013/D/0045 pro zhotovení stavby s názvem „Zateplení hasičské zbrojnice Kuřim“ se mění takto :

#### Čl. 2 Předmět smlouvy, se doplňuje o odstavec 2.1.5. v tomto znění:

Předmět díla se upravuje o zúžení rozsahu díla o méněpráce spočívající v odpočtu prací:

- souvisejících s provedením XPS pod terénem kolem věže a skladu PHM
- souvisejících s provedením EPS v oblasti kotvení vrat
- souvisejících s provedením MW nad vraty
- sanační omítky ve věži
- repase stupadel na střechu
- přeložky vedení stlačeného vzduchu
- souvisejících s provedením betonového základu pod vraty



**Čl.4 Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny, odstavec 4.1. Výše sjednané ceny v tomto znění :**

Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve výši:

Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve výši:

• Cena bez DPH	1.820.968,- Kč
• DPH 21 %	382.403,- Kč
Cena včetně DPH	2.203.371,- Kč

**se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění:**

Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve výši:

	dle SOD	dle dodatku č.1	celkem
• Cena bez DPH	1.820.968,- Kč	-91 765,- Kč	<b>1 729 203,- Kč</b>
• DPH 21 %	382.403,- Kč	-19 271,- Kč	<b>363 132,- Kč</b>
• Cena vč. DPH	2.203.371,- Kč	-111 036,- Kč	<b>2 092 335,- Kč</b>

**Závěrečná ustanovení dodatku :**

1. V ostatních ustanoveních zůstává smlouva o dílo č. 2013/D/0045 nezměněna.
2. Smluvní strany po přečtení dodatku č.1 prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.
3. Dodatek č.1 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží jedno vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.
4. Dodatek č.1 byl uzavřen v souladu s usnesením Rady města č. ....../2014 ze dne 24.9.2014.

Přílohy : Nedílnou součástí dodatku se stává příloha - oceněný položkový rozpočet č.1

V Kuřimi dne .....2014

V Brně dne .....2014

Za Objednatele

Za Zhotovitele

.....  
Mgr. Ing. Drago Sukalovský  
starosta

.....  
Tomáš Černý  
jednatel

# POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>0002</b>	<b>Měněpráce</b>	<b>JKSO</b>	
<b>Objekt</b>	Název objektu		<b>SKP</b>	
<b>SO.01</b>	<b>ZBROJNICE</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	0
<b>PFB130044</b>	<b>HASIČSKÁ ZBROJNICE KUŘIM</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant	TIPRO projekt s.r.o., Brno		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	TIPRO projekt s.r.o., Brno			
Objednatel	Město KUŘIM			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

  

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	-75 924	Ztižené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	-5 841	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	-10 000	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	-91 765	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	-91 765	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	-91 765	Ostatní náklady celkem	0

  

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	-91 765 Kč
DPH		21,0 %	-19 271 Kč
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč
DPH		0,0 %	0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>-111 036 Kč</b>

Poznámka :



Stavba :	PFB130044 HASIČSKÁ ZBROJNICE KUŘIM	Rozpočet :	0002
Objekt :	SO.01 ZBROJNICE	Měněpráce	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	-16 270	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	-14 410	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	-17 224	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	-28 021	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	-2 241	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	-3 600	0	0	0
M61 Zemní práce	0	0	0	-10 000	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>-75 924</b>	<b>-5 841</b>	<b>0</b>	<b>-10 000</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-81 765	0
Oborová přírážka	0	0,0	-81 765	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-81 765	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-81 765	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-91 765	0
Provoz investora	0	0,0	-91 765	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-91 765	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-91 765	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	PFB130044 HASIČSKÁ ZBROJNICE KUŘIM	Rozpočet: 0002
Objekt :	SO.01 ZBROJNICE	Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 izolace základů:-(0,85*1,0*14,75) nový bet. základ:-(0,3*1*(16,48+5,34))	m3	-19,08 -12,54 -6,55	551,85	-10 531,23
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m nový bet. základ:-(0,3*1*(16,48+5,34)) izolace základů:	m3	-7,56 -6,55 -1,01	152,75	-1 154,18
3	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	-7,56	9,49	-71,71
4	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	-18,07	183,95	-3 323,98
5	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	-7,56	157,30	-1 188,56
	<b>Celkem za</b>	<b>1 Zemní práce</b>				<b>-16 269,65</b>
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				
6	274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20 (pod vraty)	m3	-6,55	2 200,00	-14 410,00
	<b>Celkem za</b>	<b>2 Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>-14 410,00</b>
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				
37	622311737RV1	Zateplovací systém miner.desky KV 240 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou (nad vraty) -18,13	m2	-18,13 -18,13	950,00	-17 223,50
	<b>Celkem za</b>	<b>61 Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>-17 223,50</b>
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				
18	602021114RT2	Omítka sanační soklová, ručně tloušťka vrstvy 30 mm vč. postřiku	m2	-21,08	425,10	-8 961,11
19	602021151RT1	Štuk stěn sanační Baumit Sanova, ručně tloušťka vrstvy 2 mm, pro interiér ve věži:-21,08	m2	-21,08 -21,08	100,00	-2 108,00
27	602011188R00	Omítka stěn tenkovrstvá silikonová barevná mezi vraty	m2	-10,48	168,35	-1764,308
32	622311134RV1	Zateplovací systém, fasáda, EPS F tl.140 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou EPS nad terénem (sever-mezi vraty a zóny odstřiku - náhrada XPS):-20,0	m2	-20,00 -20,00	512,00	-10 240,00
34	622311511R00	Izolace suterén XPS tl. 60 mm, bez úpravy povrchu lepeno bitumenovým tmelem XPS pod terénem (V - fasáda):-14,75	m2	-14,75 -14,75	335,40	-4 947,15
	<b>Celkem za</b>	<b>62 Úpravy povrchů vnější</b>				<b>-28 020,57</b>
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				
76	711132311R00	Prov. izolace nopovou fólií svisle vč. dodávky uchycovacích prvků a ukončující lišty XPS pod terénem (V-fasáda):-14,75	m2	-14,75 -14,75	120,25	-1 773,69
77	28323133	Fólie nopová, nopy 8 mm XPS pod terénem:-14,75*1,1	m2	-15,95 -15,95	29,32	-467,65
	<b>Celkem za</b>	<b>711 Izolace proti vodě</b>				<b>-2 241,34</b>
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				
138	Z/06	Stupadlo ocelové stávající - prodloužení a repase -18,0	ks	-18,00 -18,00	200,00	-3 600,00
	<b>Celkem za</b>	<b>767 Konstrukce zámečnické</b>				<b>-3 600,00</b>
<b>Díl: M61</b>		<b>Zemní práce</b>				
167	M61.01	Přeložení vedení stlačeného vzduchu	bm	-10,00	1 000,00	-10 000,00
	<b>Celkem za</b>	<b>M61 Zemní práce</b>				<b>-10 000,00</b>